
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

22 

77 

100 

40 

15 

7 

30 

17 

20 

34 

Name 

Elia Weiss 

Niklas Hirsch 

Torben Gröndahl 

Tobias Feeser 

Lennard Kath 

Marlon Vatter 

Emilio Tafelmeier 

Maximilian Engelstädter 

Joyce Tang 

Moritz Schwing 

Fabrikat 

Kosmic 

Kosmic 

KR 

Tony 

Tony Kart 

Tonykart 

Drago Corse 

Kr 

Drago corse 

DR 

Wohnort 

München 

Oberlahr 

Hamburg 

Heilbronn 

Plauen 

Trebur 

Buchbach 

Frankfurt am Main 

Muenchen 

Zwenkau 

Bewerber/Sponsor 

SIM-ON 

SIM-ON 

CV Performance Group 

KathRacing 

AT-Motorsport 

Tafelmeier Racing 

Dörr Motorsport 

Kartshop Ampfing 

Team NKS 

Laps 

10 

10 

9 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Best Tm 

49.945 

50.051 

50.389 

50.448 

50.577 

50.801 

50.816 

50.945 

51.088 

51.356 

Diff 

0.106 

0.444 

0.503 

0.632 

0.856 

0.871 

1.000 

1.143 

1.411 

In Lap 

10 

10 

9 

8 

11 

10 

10 

6 

8 

10 

km/h 

88,081 

87,894 

87,305 

87,203 

86,980 

86,597 

86,571 

86,352 

86,110 

85,661 

 

Printed: 08.09.2024 09:36:08 

Official Timing www.camp-company.de Orbits 
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Aushang         h

SAKC Wackersdorf 
X30 Senior Gast 

Freies Training 

Practice (10:00 Time) started at 9:25:05 

Prokart Raceland 1,222 Km 

08.09.2024 09:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

22 

77 

100 

15 

7 

40 

30 

17 

34 

20 

Name 

Elia Weiss 

Niklas Hirsch 

Torben Gröndahl 

Lennard Kath 

Marlon Vatter 

Tobias Feeser 

Emilio Tafelmeier 

Maximilian Engelstädter 

Moritz Schwing 

Joyce Tang 

Fabrikat 

Kosmic 

Kosmic 

KR 

Tony Kart 

Tonykart 

Tony 

Drago Corse 

Kr 

DR 

Drago corse 

Wohnort 

München 

Oberlahr 

Hamburg 

Plauen 

Trebur 

Heilbronn 

Buchbach 

Frankfurt am Main 

Zwenkau 

Muenchen 

Bewerber/Sponsor 

SIM-ON 

SIM-ON 

CV Performance Group 

KathRacing 

AT-Motorsport 

Tafelmeier Racing 

Dörr Motorsport 

Team NKS 

Kartshop Ampfing 

Laps 

6 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Best Tm 

49.460 

49.594 

49.975 

50.133 

50.252 

50.266 

50.340 

50.402 

50.545 

50.795 

Diff 

0.134 

0.515 

0.673 

0.792 

0.806 

0.880 

0.942 

1.085 

1.335 

In Lap 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

5 

6 

km/h 

88,945 

88,704 

88,028 

87,751 

87,543 

87,518 

87,390 

87,282 

87,035 

86,607 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
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Aushang         h

SAKC Wackersdorf 
X30 Senior Gast 

Zeittraining 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:00:06 

Prokart Raceland 1,222 Km 

08.09.2024 11:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
22 
77 

100 
7 

30 
40 
17 
34 
20 
15 

Name 
Elia Weiss 
Niklas Hirsch 
Torben Gröndahl 
Marlon Vatter 
Emilio Tafelmeier 
Tobias Feeser 
Maximilian Engelstädter 
Moritz Schwing 
Joyce Tang 
Lennard Kath 

Fabrikat 
Kosmic 
Kosmic 
KR 
Tonykart 
Drago Corse 
Tony 
Kr 
DR 
Drago corse 
Tony Kart 

Wohnort 
München 
Oberlahr 
Hamburg 
Trebur 
Buchbach 
Heilbronn 
Frankfurt am
Zwenkau 
Muenchen 
Plauen 

Bewerber/Sponsor 
SIM-ON 
SIM-ON 
CV Performance Group 
AT-Motorsport 
Tafelmeier Racing 

Dörr Motorsport 
Team NKS 
Kartshop Ampfing 
KathRacing 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
4 

Total Tm 
11:38.053 
11:39.787 
11:44.667 
11:49.561 
11:51.615 
11:51.840 
11:52.186 
11:53.947 
11:58.646 
3:25.293 

Diff 

1.734 
6.614 

11.508 
13.562 
13.787 
14.133 
15.894 
20.593 

10 Laps 

Best Tm 
49.553 
49.621 
49.912 
50.328 
50.411 
50.397 
50.450 
50.523 
50.735 
50.566 

In Lap 
6 
9 
6 
8 
5 
4 
7 
5 
5 
4 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Comment 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 

Margin of Victory 
1.734 

Ø km/h 
88,229 

Best Lap Tm 
49.553 

km/h 
88,778 

Best Lap by 
22 - Elia Weiss 

Printed: 08.09.2024 14:51:15 

Official Timing www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  MW Race Consulting 

Rennleiter Matthias Lech Zeitnahme S.Lampmann

Aushang        h

SAKC Wackersdorf 
X30 Senior Gast 

Lauf 1 Rennen 6 

Race (14 Laps) started at 14:27:12 

Prokart Raceland 1,222 Km 

08.09.2024 14:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
22 
77 

100 
15 
40 
7 

17 
30 
34 
20 

Name 
Elia Weiss 
Niklas Hirsch 
Torben Gröndahl 
Lennard Kath 
Tobias Feeser 
Marlon Vatter 
Maximilian Engelstädter 
Emilio Tafelmeier 
Moritz Schwing 
Joyce Tang 

Fabrikat 
Kosmic 
Kosmic 
KR 
Tony Kart 
Tony 
Tonykart 
Kr 
Drago Corse 
DR 
Drago corse 

Wohnort 
München 
Oberlahr 
Hamburg 
Plauen 
Heilbronn 
Trebur 
Frankfurt am
Buchbach 
Zwenkau 
Muenchen 

Bewerber/Sponsor 
SIM-ON 
SIM-ON 
CV Performance Group 
KathRacing 

AT-Motorsport 
Dörr Motorsport 
Tafelmeier Racing 
Team NKS 
Kartshop Ampfing 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total Tm 
11:42.439 
11:45.112 
11:51.735 
11:51.880 
11:54.610 
11:54.906 
11:56.489 
11:57.206 
11:59.354 
12:24.649 

Diff 

2.673 
9.296 
9.441 

12.171 
12.467 
14.050 
14.767 
16.915 
42.210 

Best Tm 
49.768 
49.927 
50.336 
50.324 
50.484 
50.480 
50.533 
50.682 
50.840 
49.519 

In Lap 
10 
11 
7 
5 
8 

10 
10 
9 
9 
1 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Comment 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 

Margin of Victory 
2.673 

Ø km/h 
87,679 

Best Lap Tm 
49.519 

km/h 
88,839 

Best Lap by 
20 - Joyce Tang 
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Lauf 2 Rennen 12 

Race (14 Laps) started at 17:12:10 

Prokart Raceland 1,222 Km 

08.09.2024 17:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
22 
77 

100 
7 

40 
15 
30 
17 
34 
20 

Last Name 
Weiss 
Hirsch 
Gröndahl 
Vatter 
Feeser 
Kath 
Tafelmeier 
Engelstädter 
Schwing 
Tang 

First Name 
Elia 
Niklas 
Torben 
Marlon 
Tobias 
Lennard 
Emilio 
Maximilian 
Moritz 
Joyce 

Sponsor Wohnort 
München 
Oberlahr 
Hamburg 
Trebur 
Heilbronn 
Plauen 
Buchbach 
Frankfurt am Main
Zwenkau 
Muenchen 

Total points 
50 
40 
32 
23 
21 
19 
19 
18 
15 
13 

Diff 
0 

10 
18 
27 
29 
31 
31 
32 
35 
37 

R1  
25 
20 
16 
13 
10 
6 

11 
9 
8 
7 

R2  
25 
20 
16 
10 
11 
13 
8 
9 
7 
6 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
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Tageswertung 

Prokart Raceland 1,222 Km 
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